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Keskiyön auringosta ikuisuuteen elokuvateattereihin 12. joulukuuta 
Paola Suhosen käsikirjoittama ja ohjaama, 16 mm:n filmille kuvattu Keskiyön auringosta ikuisuuteen 
käsittelee vaikeita teemoja tunnelmallisella tavalla. 
 
Taiteilija Paola Suhonen tekee vahvan paluun pitkien elokuvien pariin uudella ohjauksellaan. Keskiyön 
auringosta ikuisuuteen on elokuva itsemääräämisoikeudesta, sen menettämisestä, elämää 
suuremmasta rakkaudesta ja petoksesta. 
 
Kaksi eksynyttä ihmistä (rooleissa Alina Tomnikov ja Mikael Rautasalo) kohtaavat toisensa helteisellä 
maantiellä ja matkaavat halki keskiyön auringon kultaaman Suomen. Yhdessä he löytävät jotain hetkeä 
suurempaa, toisen samanlaisen, itsensä ja unelmansa. 
 
Elokuva on kuvattu kokonaan 16 mm:n filmille ”True Fiction”-tyylillä, jossa päähenkilöiden herkkää 
tutustumista seurataan kronologisesti. Ympäri Suomen huolella mukaan roolitetut henkilöhahmot ja 
upeat lokaatiot värittävät viiltävän kaunista ja monikerroksista seikkailua. 
 
Viime kesänä elokuvaa esitettiin erikoisnäytöksissä ainutlaatuisissa paikoissa. ”Elokuvaa esitettiin 
lähinnä kylätaloissa, työväentaloilla ja seuraintaloilla. Lisäksi järjestettiin muutama yksityinen näytös 
esimerkiksi naisvankilassa ja senioritalossa. Poikkeuksellisen esityskiertueen ideana oli tuoda 
elokuvakokemus niille suomalaisille, joiden liikkuminen on rajoitettua tai jotka eivät enää itse pääse 
elokuvateatteriin, sekä viedä taide-elokuvaa paikkoihin, joissa sitä ei tavallisesti näe”, elokuvan tuottaja 
Olli Happonen kertoo. 
 
Elokuva on ollut esillä useilla kansainvälisillä festivaaleilla ja palkittu esimerkiksi Los Angelesin 
IndieFEST -festivaalilla sekä California Women Film Festivalilla. Joulukuussa elokuva on ehdolla Indie 
European Cinema and Screenplay Festival -gaalassa. 
 
”Tämä elokuva on ollut matka. Olen saanut tehdä käsikirjoituksen työstöä niin ihailemani Jörn 
Donnerin kuin ammattilaistuottaja Rimbo Salomaan ja leikkaaja Joona Louhivuoren kanssa”, Suhonen 
kiittelee. ”Koen tämän elokuvan koko 30-vuotisen taiteilijaurani merkityksellisimmäksi teokseksi.”  
 
Keskiyön auringosta ikuisuuteen elokuvateattereissa 12.12.2025, levitys Elävän kuvan keskus ELKE ry. 
Tervetuloa elokuvan lehdistönäytökseen Cinema Orionissa (Eerikinkatu 15, Helsinki) tiistaina 2.12. klo 
14.10. Ohjaaja Paola Suhonen on paikalla ja haastateltavissa elokuvanäytöksen jälkeen. 
 
Lisätietoja ja haastattelupyynnöt: 
Antti Suonio, levityspäällikkö ELKE ry, levitys@cinemaorion.fi, 041 5340176 
Saija Holm, tiedottaja ELKE ry, tiedotus@cinemaorion.fi 
https://cinemaorion.fi/elokuvat/keskiyon-auringosta-ikuisuuteen/ 
https://www.ivanahelsinki.com/ 
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